

Skive Folkeblad A/S

**Adelgade 8
7800 Skive**

CVR-nr. 41 65 58 44

Årsrapport for 2024/25

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 2 / 10 2025

Jens Albert Nielsen Kusk
dirigent

INDHOLD

	Side
Selskabsoplysninger	3.
Ledespåtegning	4.
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-6.
Ledelsesberetning	7.
Anvendt regnskabspraksis	8-10.
Resultatopgørelse	11.
Balance	12-13.
Noter	14-16.

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Skive Folkeblad A/S

Adelgade 8

7800 Skive

Telefon: 97 51 34 11

Hjemmeside: www.skivefolkeblad.dk

CVR-nr.: 41 65 58 44

Stiftet: 7. september 2020

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Bestyrelse

Alex Nielsen, formand

Jens Albert Nielsen Kusk

Jakob Hummelose Sønderby

Jeppe Lyngsted Jepsen

Martin Viberg Østergaard

Bente Sylvest Harritz

Direktion

Jens Bundgaard Poulsen

Revision

Blicher Revision & Rådgivning

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østergade 48

7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udgivelse af dagblad samt hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årsrapporten for 2024/25 udviser ifølge resultatopgørelsen et regnskabsmæssigt resultat på -338.716 kr. Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

Driftsresultatet forventes forbedret i det kommende regnskabsår.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenhedsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

Note		2023/24 kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	15.008.612 12.231
1.	Personaleomkostninger	15.441.274 15.373
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIERING	-432.662 -3.142
	Afskrivninger m.v.:	
	Afskrivninger	392.469 245
		392.469 245
	DRIFTSRESULTAT	-825.131 -3.387
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0 80
	Andre finansielle indtægter	2.820 6
	Andre finansielle omkostninger	-15.010 -55
		-12.190 31
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-837.321 -3.356
2.	Skat af årets resultat	498.605 269
	ÅRETS RESULTAT	-338.716 -3.087
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Årets resultat	-338.716 -3.087
	Overført resultat fra tidligere år	1.327.970 4.415
		989.254 1.328

BALANCE PR. 30. JUNI 2025

Note		2023/24 kr. 1.000
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3.	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Erhvervede udgiverrettigheder	2.310.007
		2.590
		2.310.007
		2.590
4.	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.817
	Produktionsanlæg og maskiner	0
		363.817
		476
		0
5.	Finansielle anlægsaktiver:	
	Depositum	375.000
	Andre værdipapirer	1
		375.001
		435
		0
		435
	Anlægsaktiver i alt	3.048.825
		3.501
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender:	
	Andre tilgodehavender	975.268
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	146.848
2.	Tilgodehavende selskabsskat (sambeskatningsbidrag)	153.605
2.	Udskudt skatteaktiv	1.250.000
		2.525.721
		1.709
	Likvide beholdninger	134.207
		2.807
	Omsætningsaktiver i alt	2.659.928
		4.516
	AKTIVER I ALT	5.708.753
		8.017

Note		2023/24 kr. 1.000
PASSIVER		
Egenkapital		
	502.000	502
	989.254	1.328
	1.491.254	1.830
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
	3.857.070	3.679
	159.800	152
	0	1.601
	200.629	55
	0	700
	4.217.499	6.187
PASSIVER I ALT		
	5.708.753	8.017
6.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelse	
7.	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
8.	Nærtstående parter	

NOTER

Note				2023/24 kr. 1.000
1.	PERSONALEOMKOSTNINGER			
	Lønninger og gager		13.698.616	13.588
	Pensioner		1.225.301	1.262
	Andre omkostninger til social sikring		517.357	523
			<u>15.441.274</u>	<u>15.373</u>
	 Antal personer beskæftiget i gennemsnit		 25	 25
2.	SKAT AF ÅRETS RESULTAT			
		<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>I alt</u>
	Saldo pr. 1. juli	-567.775	-905.000	-1.472.775
	Skatterefusion dattervirksomhed	567.775	0	567.775
		<u>0</u>	<u>-905.000</u>	<u>-905.000</u>
	 Hensat af årets resultat	 -153.605	 -345.000	 -498.605
		<u>-153.605</u>	<u>-345.000</u>	<u>-498.605</u>
		<u>-153.605</u>	<u>-1.250.000</u>	<u>-1.473</u>
<p>Selskabet har pr. 30. juni 2025 indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 1.250 som primært kan henføres til selskabets skattemæssige fremførbare underskud. Det er ledelsens vurdering at den indregnede værdi af de udskudte skatteaktiver, vil kunne anvendes til modregning i fremtidig positiv skattepligtig indkomst. Denne vurdering bygger på ledelsens budgetforventninger, herunder forventningerne til koncernbeskatning for de kommende 3-5 år.</p>				
3.	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
			<u>Erhvervede udgiver- rettigheder</u>	
	Kostpris:			
	Saldo pr. 1. juli		2.800.000	
	Tilgang		0	
			<u>2.800.000</u>	
	Af- og nedskrivninger:			
	Saldo pr. 1. juli		209.996	
	Årets afskrivninger		279.997	
			<u>489.993</u>	
	Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni		<u>2.310.007</u>	<u>2.590</u>

Note				2023/24 kr. 1.000
4.	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Produktions- anlæg og maskiner	I alt
Kostpris:				
Saldo pr. 1. juli	494.715	210.833	705.548	
	494.715	210.833	705.548	
Af- og nedskrivninger:				
Saldo pr. 1. juli	18.424	210.833	229.257	
Årets af- og nedskrivninger	112.474	0	112.474	
	130.898	210.833	341.731	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	363.817	0	363.817	476
5.	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
		Depositum	Andre værdipapirer	I alt
Kostpris:				
Saldo pr. 1. juli	435.000	55.000	490.000	
Afgang	-60.000	0	-60.000	
	375.000	55.000	430.000	
Af- og nedskrivninger:				
Saldo pr. 1. juli	0	54.999	54.999	
	0	54.999	54.999	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	375.000	1	375.001	435
6.	PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE			
	Ingen.			

Note

7. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Selskabet har huslejekontrakter på i alt tkr. 3.246.

Derudover har selskabet indgået aftale med en leverandør med en resterende uopsigelsesperiode på 15 år. Restforpligtelsen andrager ca. tkr. 750.

Selskabet er fælles momsregistreret med Herning Folkeblad (Vestjylland) A/S og øvrige koncernselskaber, hvorfor selskaberne hæfter solidarisk for eventuel momsforpligtelse.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Herning Folkeblad (Vestjylland) A/S, Herning, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser oplyses herudover at andrage kr. 0.

8. NÆRTSTÅENDE PARTER

Herning Folkeblad (Vestjylland) A/S, Østergade 21, Herning, har bestemmende indflydelse i selskabet. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Herning Folkeblad (Vestjylland) A/S, Herning.